Администрация Шимского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.11.2020 № 1109
р.п. Шимск

	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шимского городского поселения, Правилами землепользования и застройки Шимского городского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Шимского городского поселения от 17.02.2012 № 112 (в редакции решения Совета депутатов Шимского городского поселения                               от 01.08.2019 № 193), Положением о публичных слушаниях в Шимском городском поселении, утвержденным решением Совета депутатов Шимского городского поселения от 23.05.2017 № 110, на основании заявления Гончарова Евгения Сергеевича и Молчанова Николая Алексеевича, с учётом заключения о результатах публичных слушаний, проведённых 27.10.2020, Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка «Охота и рыбалка», в отношении земельного участка с кадастровым номером 53:21:0010301:135, площадью 766+/-19 кв. м, расположенного по адресу: Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, д. Голино.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района   А.Н. Степанов
[bookmark: _GoBack]